КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.12. 2024                                с. Каптырево                                            № 256
О внесении изменений в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от 20.09.2013г. № 189 (в редакции решения № 216 от 09.02.2024 г.) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений МО «Каптыревский сельсовет»
В соответствии со статьей 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009 г. № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьёй 22 Устава Каптыревского сельсовета Каптыревский сельский   Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от 20.09.2013г. № 189 (в редакции решения № 216 от 09.02.2024 г.) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений МО «Каптыревский сельсовет»» следующие изменения:
1.1. В    пункте    4.3. раздела    4 слова «30788,00 рублей» заменить словами «35904,00 рубля».
1.2. В пункте 4.3.1. слова «3000 рублей» заменить словами «6200 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям, использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                                        О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                               О.Н. Горлов